
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Основная общеобразовательная школа № 5»
623856, Свердловская область тел, факс.(34355) 6-43-07
г.Ирбит, ул.Советская, 41______________________________________________________эл. почта: irbitschool5@rambler. ш

ПРИКАЗ № 37-ОД
« 26 » марта 2021 года.
Об утверждении Положения 
о порядке проведения ВПР 
в МБОУ «Школа № 5»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об 
осуществлении мониторинга качества образования, приказами министерства образования 
и науки РФ о проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР), распоряжениями 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки в области проведения ВПР 
и на основании решения педсовета Протокол № 8 от 24.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения Всероссийских проверочных 

работ.

2. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы 

(ответственная Соколова Л.А.).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.о. директора МБОУ <<Школ̂ а"№'5»:,; ^  Е.В. Пищало

V %. *  * / j f

с  приказом ознак''” "—


